
SETTORE AMMINISTRATIVO

Comune di Galliera

Provincia di Bologna

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N° 16 del 27/02/2018

GARA SERVIZI POSTALI. DETERMINA A CONTRARRE N. 
14/AMM: INTEGRAZIONE E RETTIFICA.

Oggetto:

 Rossana Imbriani

Il Responsabile del Settore

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO NR. 16 DEL 27/02/2018 
 

OGGETTO: 
GARA SERVIZI POSTALI. DETERMINA A CONTRARRE N. 14/AMM: INTEGRAZIONE E 
RETTIFICA. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
Richiamato il proprio precedente atto determinativo n.14/AMM in data 22/02/2018 avente oggetto “ 
Gara servizi postali. Determina a contrarre”; 
 
Avendo la sottoscritta verificato di essere incorsa in errore materiale laddove: 
 

- Dichiarava, causa refuso, nella premessa e nel dispositivo, che il Responsabile del 
procedimento, ai fini della esecuzione del contratto, è la Dott.ssa Nara Berti, in 
qualità di Responsabile della Direzione e Servizi Segreteria, Centrale Unica di 
Committenza dell’Unione Reno Galliera dovendo invece correttamente specificare 
che il Responsabile del procedimento, ai fini della esecuzione del contratto, è la 
sottoscritta dott.ssa Rossana   Imbriani, responsabile del Settore Amministrativo del 
Comune di Galliera; 

- Ometteva di approvare ed allegare il documento “ Requisiti di partecipazione” 
- Allegava una copia non corretta della bozza di contratto; 

  
Ritenuto doveroso procedere alle  necessarie rettifiche; 
 
Vista l’Ordinanza Sindacale n. 7 del 14/12/2017 con la quale sono stati nominati i Responsabili di 
Settore per l’anno 2018 e  la delibera di G.C. n. 84 del 18/12/2017 con la quale l’Amministrazione 
ha provveduto all’assegnazione dei fondi in capo ai Responsabili di Settore; 
 

DETERMINA 
 
ad integrazione e rettifica del su richiamato atto determinativo n.14/AMM in data 22/02/2018 : 
 
        -  di dare atto che il Responsabile del procedimento, ai fini della esecuzione del contratto, è la 
sottoscritta dott.ssa Rossana Imbriani, responsabile del Settore Amministrativo del Comune di 
Galliera; 
 
        -   di approvare i seguenti documenti allegati al presente atto: 
 
              -  requisiti di partecipazione 
             -   bozza  di contratto corretta. 


